MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

GABINETE DA REITORIA
EDITAL N. 01/2017

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS PARA O DESEMPENHO DAS FUNÇÕES DE
JUIZ LEIGO DO SISTEMA DE JUIZADOS ESPECIAIS DO ESTADO DE GOIÁS

CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTES (VAGAS RESERVADAS) E/OU CANDIDATOS QUE
SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

RESULTADO  PRELIMINAR  DA CONFERÊNCIA DA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE SOLICITARAM
CONCORRER COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA E/OU SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

O Centro de Seleção da Universidade Federal de Goiás, torna público o resultado da entrega da documentação dos candidatos que
apresentaram a documentação exigida para fins de concorrer às vagas reservadas às pessoas com deficiência e/ou daqueles que terão
direito ao tempo adicional.

Esclarece, ainda, que o candidato que optou por concorrer como deficiente e/ou solicitou tempo adicional e não entregou/enviou o
Laudo Médico ou o apresentou em desacordo com os termos do Edital, passará a concorrer às vagas regulares e/ou não terá direito ao
tempo adicional.

 Goiânia, 31 de outubro de 2017.

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO

PROCESSO SELETIVO PARA JUÍZES LEIGOS DO TJGO - 2017

CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTES (VAGAS RESERVADAS) E/OU CANDIDATOS QUE SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

Inscrição Candidato Deficiência Tempo adicional Resposta

1730001164 ALINE MIRANDA ROSA FISICA NÃO PCD Deferido – entregou a documentação para concorrer as vagas destinadas a pessoas com deficiência.

1730000953 APARECIDA VICENTE XAVIER FISICA NÃO PCD Deferido – entregou a documentação para concorrer as vagas destinadas a pessoas com deficiência.

1730000474 CAROLINA DE CASSIA ARAUJO VISUAL NÃO PCD Indeferido - não entregou o Laudo Médico de acordo com o subitem 3.6., alínea "b" do Edital N.

01/2017.

1730001402 HENRIQUE CORIOLANO CAETANO CORREIA FISICA NÃO PCD Deferido – entregou a documentação para concorrer as vagas destinadas a pessoas com deficiência.

1730000916 IVAN LASMAR ALVES VISUAL NÃO PCD Deferido – entregou a documentação para concorrer as vagas destinadas a pessoas com deficiência.

1730000189 LUCIANO ARAUJO JATOBÁ DA SILVA OUTRAM47.8 NÃO PCD Indeferido - não entregou o Laudo Médico de acordo com o subitem 3.6., alínea "b" do Edital N.

01/2017.

1730001875 MARCELOS FERNANDES TEIXEIRA MELLO FISICA NÃO PCD Deferido – entregou a documentação para concorrer as vagas destinadas a pessoas com deficiência.

1730001492 MONICA FONSECA MONTEIRO DO PRADO AUDITIVA NÃO PCD Deferido – entregou a documentação para concorrer as vagas destinadas a pessoas com deficiência.

1730000510 ROBSON DE LIMA MATOS FISICA NÃO PCD Deferido – entregou a documentação para concorrer as vagas destinadas a pessoas com deficiência.

1730000534 THAÍS MARCELINO SANTOS FISICA NÃO PCD Indeferido - não entregou o Laudo Médico de acordo com o subitem 3.6., alínea "b" do Edital N.

01/2017.

1730001030 VICTOR HUGO MONTEIRO SOUZA FISICA NÃO PCD Deferido – entregou a documentação para concorrer as vagas destinadas a pessoas com deficiência.

1730001278 WILSON WONNÊ PEREIRA CAVALCANTE FISICA NÃO PCD Indeferido - não entregou o Laudo Médico de acordo com o subitem 3.6., alínea "b" do Edital N.

01/2017.

1730001411 WISLAINE BORBARA CARVALHO FISICA NÃO PCD Deferido – entregou a documentação para concorrer as vagas destinadas a pessoas com deficiência.

Centro de Seleção, 31/10/2017

	Resultado_preliminar_entrega_documentação_31_10
	pcd_tempo_PROCESSO SELETIVO PARA JUÍZES LEIGOS DO TJGO - 2017